
各位 

 

第 43 回定期演奏会中止のお知らせ 

 令和 2 年 4 月 

焼津市民吹奏楽団 

団長 志村 博之 

団員一同 

 

日頃より焼津市民吹奏楽団の活動にご理解とお協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて表題の件でございますが、昨年末に中国で発症した新型コロナウイルスの感染拡大に

伴い、4 月 19 日に予定しておりました、焼津市民吹奏楽団第 43 回定期演奏会を大変残念

ではございますが中止することと決定いたしました。 

現在の状況下では、ご来場いただくお客様、外回りスタッフ、演奏者の健康・安全が確保

できません。大変苦しい判断ではありましたが、中止することといたしました。 

団員もこれまでの練習の成果を皆様の前で披露できる日を楽しみにしておりました。また

多くの方から開催を心待ちにしていますとの励ましの言葉もいただきました。 

私たち演奏家は、お客様の前で演奏できることが最大の喜びでございます。この騒動が収

束した際には、必ず演奏する機会を設けることをお約束いたします。今は我慢の時かと考

えております。 

 

チケットの払い戻しにつきましては以下のように対応いたします。 

1）プレイガイドで購入されたお客様・・・ご足労でございますが、購入されたプレイガ

イドでの払い戻しをお願いいたします。誠に勝手ながら期間は 4 月 7 日～4 月 26 日といた

します。 

2）団員より購入されたお客様・・・・・・販売した団員が対応いたします。お声かけく

ださい。期間は 4 月 6 日～4 月 26 日といたします。 

3）本来の演奏会開催日、４月１９日（日）の午後０時３０分～午後２時００分ころまで

焼津文化会館大ホール入り口で払い戻しの対応をいたします。 

 

協賛広告へご協力いただいたお客様 

返金をさせていただきます。担当者が直接お伺いさせていただきますので、次回以降の演

奏会でのご協力をお願いいたします。 

残念ながら今回 4 月の定期演奏会は中止ということになりました。しかし私たちは引き続

き皆様に良い演奏をお届けできるように努力を重ねてまいります。 

一日も早い収束と皆様のご健康とご安全をお祈りしております。 

必ず皆様の前に帰ってきます。その日までお元気でお過ごしください。 


